別記様式第1号(第6条関係)
年　　月　　日

　初山別村長　　　　　　　　　　　　様

申請者　　住所

氏名　(法人の場合は、法人の　印
名称及び代表者の氏名)

初山別村起業者等支援補助金交付申請書

　初山別村起業者等支援補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

                                       記

　1　事　業　年　度                         年度

  2　事業の区分　　(1)新規店舗   (2)空き店舗   (3)既存店舗   (4)賃貸店舗
　　　　　　　　　　　　(5)新規起業支援

[bookmark: _GoBack]  3　補助金交付申請額                                          円

  4　初山別村起業者等支援事業計画書(別記)

  5　その他村長が必要と認める書類

別記
初山別村起業者等支援事業計画書
                                                              年　　　月　　　日

　初山別村長　　　　　　　様

申　請　者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　(助成対象者)
氏名(法人の場合は、法人の　印
名称及び代表者の氏名)
  初山別村起業者等支援補助金の交付申請書に係る事業計画について、次のとおり関係書類を添えて提出します。

	 店舗等の所在地
	 初山別村字

	 店舗等の名称

	 商業者等の区分
	 起業者　・　商業者　・　商業後継者

	 事業区分

	 (1)新規店舗   (2)空き店舗   (3)既存店舗   (4)賃貸店舗
 (5)新規起業支援

	 工事等予定期間
	     　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日

	 事業完了予定年月日
	         　　　　年　　月　　日

	 工事等施工業者

	 住　　所
 名　　称
 代表者名

	 営業開始(予定)日
	      　　　   　年　　月　　日

	 概算整備費用
	　　　                      　　　円

	 補助金対象額
	　　　                   　　　   円

	 補助金交付申請
 予定額

	　　　                      　　　円　　　 (下限10万円)
区分(1)(2)　補助対象額              ×4／5＝             円
　　　　　　　　　　　　     　　　　　　  (上限500万円)
区分(3)     補助対象額              ×4／5 　　　　　　  円
　　　　　　　　　          　　　　　　   (上限200万円)
区分(4)     月額           円×1／2×12月＝　　　　   　　円
　         　　　　　　　　　　　　　　　(月額5万円限度)
区分(5)　　 補助対象額　　　　　　　×1／2＝　　　　　　 円
　　　　　　　　　　　　　　　             (上限50万円)
　※(2)＋(4)の上限は500万円

	 添付書類

	□　申請者が個人にあっては印鑑登録証明書の写し、法人にあっ　ては当該法人に係る登記記録の全部事項証明書
□  過去2年間の決算書(起業者は除く)
□　店舗等の整備に係る契約書の写し
□　費用の算定基礎がわかる書類
□　営業内容の概要がわかる書類
□　誓約書兼同意書(別紙1)
□　初山別村商工会の意見書(別紙2)

別紙1
誓　約　書　兼　同　意　書

年　　　月　　　日

　初山別村長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者　　住　　所
                             　 (助成対象者)  名　　称
                                              代表者名        　              印

　初山別村起業者等支援事業に基づく整備に当たり、次の事項について誓約及び同意します。
記

1　当該事業に基づき補助金の交付を受けた店舗等において、当該補助金の交付決定を受　けた日の属する年度の末日から起算して5年以上、商業経営を継続すること。
2　初山別村商工会の会員となること。(新規起業者のみ該当)
3　公租公課に対する債務の履行状況について、村当局に照会すること。
　(注)上記において、申請者が村外の者である場合は、現在居住している市町村が発行　　　する納税証明書を添付すること。
4　私(法人である場合は当該法人の役職員)は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律に規定する暴力団員でないこと。
5　補助金の交付を受ける際に2名の連帯保証人を付けること。

別紙2

                               意　　　見　　　書

	　名　　　　　　称
	　初山別村起業者等支援事業

	　事業計画書提出者
	  住　　所
  名　　称
  代表者名

	 　意見及びその理由

  上記のとおり意見書を提出いたします。

                                                         　　年　　　月　　　日

　初山別村長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　初山別村商工会
                                            　　　会長                      印